
 

  ŘÍMSKOKATOLICKÉ FARNOSTI  
MILONICE – DOBROČKOVICE – NEMOTICE 

Pořad bohoslužeb 
v týdnu od 17.6. do 24.6. 2018 

web: milonice.rkf.cz 
email: milonice@dieceze.cz 

P. Martin Kohoutek: 605 352 976 
kohoutek.martin@seznam.cz 

Milonice: 
- poděkování za úklid kostela a pomoc na faře 
- dnešní sbírka je určena na energie 

Dobročkovice: 
- návštěvy nemocných v pátek v Dobročkovicích 
- příští neděli ve 14:30 adorace před N.S.O. a 
možnost svátosti smíření 

Nemotice: 
- svátost smíření zvláště pro děti, které byly u 1. 
sv. přijímání bude od 17:30 do mše sv. 

 
- ve čtvrtek v Nesovicích zakončíme výuku 
náboženství v tomto školním roce 
 
- v pátek poslední mše sv. s dětmi v Milonicích 
v tomto školním roce, po mši táborák s opékáním 
špekáčků na farní zahradě 
 

- svátost smíření zvláště pro děti, které byly u 1. 
sv. přijímání bude v pátek od 17:00 do 17:30 a po 
mši sv. 
 
- sbírka příští neděle bude určena na bohoslovce 
 
- příští neděli farní den v Brankovicích, v 15h 
varhanní koncert, v 16h posezení pod ořechem, 
host: Jan Hanák 
 
- v sobotu v 9h kněžské svěcení v katedrále sv. 
Petra a Pavla v Brně 
 
 
  

neděle 

 11. NEDĚLE V MEZIDOBÍ 

08:00 
Milonice 

Za Antonína Koudelku, dvoje rodiče a na 
poděkování za dar zdraví 

09:30 
Dobročkovice 

Za Josefa Doupovce, rodiče, sourozence a 
živou a zemřelou rodinu 

11:00 
Nemotice 

Za farníky 

pondělí    

úterý 
Sv. Jana Nepomuckého 

Neumanna, biskupa 
08:00 
Milonice 

 

středa  
18:00 
Dobročkovice 

 

čtvrtek 
Památka sv. Aloise Gonzagy, 

řeholníka 

18:00 
Nemotice 

 

18:00 
Milonice 

Adorace před N.S.O. 

pátek 
 

 17:30 
Milonice 

Za + Zdeňka Kolaje 

sobota 
 

Sobotní památka Panny Marie 
08:00 
Nesovice 

Za Amálii Ilkovou, jejího manžela a sestru 
Marii a Markétu 

neděle 
 

Slavnost NAROZENÍ SV. 
JANA KŘTITELE 

08:00 
Milonice 

Za zemřelou Ludmilu Machálkovou a Jana 
Machálka 

09:30 
Dobročkovice 

Za farníky 

11:00 
Nemotice 

Za + Andreu Novozámskou 

mailto:milonice@dieceze.cz
mailto:kohoutek.martin@seznam.cz

